
Program
(8:00 - 8:30 Drop in med kaffe)

8:30 -10:00 Trygghet i stadsplaneringen

Hur skapar vi ett tryggare Uddevalla? Hur kan trygghetsfrågorna få genomslag i planarbe-
tet och den reella fysiska utformningen av staden? 

Mania Teimori, är arkitekturkonsulent för barn och unga på Kultur i Väst. Hon har flera års erfa-
renhet av trygghetsvandringar med barn och vuxna i såväl Göteborg som i Uddevalla. Mania har 
också deltagit i ett omfattande utvecklingsarbete av metoden, i syfte att stärka barn och ungdo-

mars inflytande i stadsplaneringen.

(10:00 - 10:30 Fika)

10:30 – 12:30 Little Shop of Horrors – hot eller 
möjlighet!?

Finns det underliggande dagordningar som missgynnar en jämställd samhällsbyggnad? 
Vilka mekanismer är det? hur vänder vi kännedomen om dem till en möjlighet? 

Ylva Larsson driver sedan 1991 sin arkitektverksamhet inom LOGGIA meD inriktning på arkitek-
tur, design och projektledning. Hon har haft ett antal utredningsuppdrag för offentliga uppdrags-
givare och kommer senast från Söderhamns kommun där hon varit verksam som stadsarkitekt. 

Ylva bedriver också forskning inom urbanitet och jämställdhet på KTH. 

(12:30 – 13:30  Lunch)

13:30 – 15:00 Integration på riktigt

Hur kan ett bostadsbolag tillsammans med kommun, de boende och andra samhällsaktö-
rer skapa ett hållbart lokalsamhälle?

Gunilla Eriksson är socionom med drygt 20 års erfarenhet från socialtjänsten. 2007 började hon 
arbeta För HjällboBostaden som numera är ett distrikt inom bostadsbolaget Poseidon. Gunilla 
ansvarar för bostadssociala frågor (t ex trygghet, boinflytande, sysselsättning och samverkan).

15:00 – 15:30 Avslutning, uppsummering och kaffe

Carina Johansson, miljö- och stadsbyggnadschef avslutar dagen

Är samhället för alla?
Miljö- och stadsbyggnad i Uddevalla har det politiska uppdraget att verka för ett socialt hållbart 

samhällsbygge. Trygghet, jämställdhet och integration är viktiga beståndsdelar i detta arbete. För 
att öka kunskaperna i hur en aktiv samhällsplanering kan påverka ett socialt hållbart samhällsbyg-

ge erbjuder vi nu en utbildningsdag. 

Inbjudan riktar sig till såväl tjänstemän och politiker i Uddevalla kommun och sker till 
stefan.bjorling@uddevalla.se eller 0522 - 69 61 32



INBJUDAN!

UTBILDNINGSDAG I DET 
SOCIALA SAMHÄLLSBYGGET

15 mars
8:30 - 15:30

Oddevall, Stadshuset


